社團法人新北市記帳士公會通知
受 文 者：全體會員                 會址：新北市板橋區民權路81號3樓

發文日期：106年02月07日          電話：2960-6596 傳真：2960-6518
主旨：本公會贈送每位會員『記帳士實用小法典』1本。
      會員若需加購，請填寫加購單於2月24日前E-mail或傳真回覆。
◎大量訂購，優惠本會會員特惠價如下:

【加 購 訂 購 書 籍 表】
◎請於2月24日前e-mail或傳真至本公會2960-6518，俾利統計本數。
◎加購書籍如無法親至公會領取需代寄，郵資自付(參考郵局便利袋/箱費用)
◎會員訂購後公會將個別通知匯款帳號及金額，匯款後方完成訂購。
	會員姓名

	會員編號

	聯絡電話

	□郵寄
	□自取

	書籍名稱
	定價
	特惠價
	數量

	記帳士實用小法典
	600
	170

	105年度營利事業各業所得額同業利潤、擴大書審純益率標準
	350
	100

	營利事業所得稅查核準則
	280
	200

	金額總計